

IZP.272.7.2018

16. 03. 2018

Łowicz, dnia r.

Informacja o nieważnieniu postępowania

Zarząd Powiatu Łowickiego informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „Weryfikacja i aktualizacja bazy danych EGIB, z uwzględnieniem zmienionych w latach 2015-2016 przepisów prawnych, dla gminy Domaniewice, powiat łowicki, województwo łódzkie” zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych - nie złożono żadnej oferty.

Uzasadnienie faktyczne: do dnia skradania ofert tj. 15.03.2018 r. do godz. 10:00 nie wpłynęła żadna oferta na powyższe zadanie.

Uzasadnienie prawne: art 93 ust. 1 pkt 1: Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu.

STAROSTA ŁOWICKI

Krzysztof Pigat